
СОВЕТ 
ДРУЖИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
ОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА 

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 
 
от « 25 » июня  2014 г. № 30 
О состоянии нормативно-правовой базы  
Администрации Дружинского  сельского поселения 
Омского муниципального района Омской области 
 

Рассмотрев информацию Заместителя Главы по социально-правовым 
вопросам Дружинского сельского поселения Омского муниципального 
района Омской области, руководствуясь Федеральным законом от 
06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации»,   Уставом Дружинского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области, 
Совет Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области  
 
РЕШИЛ: 
 

1. Информацию о состоянии нормативно-правовой базы 
Администрации Дружинского сельского поселения  принять к сведению. 

2.  Продолжить работу по укреплению нормативно-правовой базы 
Администрации Дружинского сельского поселения  Омского 
муниципального района Омской области. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
Глава Дружинского  
 сельского поселения                                                              Н.Г. Абрамова 



 


